（様式２）

平成２９年　２月　２５日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

レクリエーション保険・賠償責任保険 　 円

フットサル大会運営費 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

学 校 名
横浜国立大学教育人間科学部附
属横浜小学校

ＰＴＡ会長名 小 川 伸 一

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

　　　　　会　長　　井　上　恒　治　殿

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 第６回　附属横浜小親子フットサル大会　YES　CUP　２０１６

【事業報告】 　子どもや女性にやさしいルール、親子で楽しい思い出づくりをモットーに、楽しみな
がら親子交流、そして兄弟校の附属鎌倉小学校との交流ができました。
　今年は鎌倉小学校からの参加も増え、横浜小ｖｓ鎌倉小の子ども試合、そして保
護者同士の試合などもできるようになりました。また、エキシビジョンマッチとして横
浜小教職員ｖｓ横浜小保護者、そして子どもたちとの交流試合も実現することができ
ました。
　来年度以降も継続的に活動を進めていく予定です。

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000

　 35,328

　 14,672